[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017 № 439
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в составе проекта планировки территории для размещения линейного объекта к жилому дому по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, между ул. Пушкина и стадионом «Химик»

Во исполнение статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Сафоново Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 12.10.2009 № 41/3                     (в редакции решения Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 04.03.2013 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г. Сафоново Смоленской области»), Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта к жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, между ул. Пушкина и стадионом «Химик».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев